

Yhteisöjen toiminta-avustusten myöntäminen

2356/02.05.01/2019

KHALL 24.05.2021 § 138

Pyhjäjärven kaupungin talousarvioon vuodelle 2021 on varattu 8.500 euron määräraha yhteisöjen avustamista varten. Määrärahavaraus sisältää veteraanijärjestöille annettavan avustuksen ja Pyhjäjärven Pohdin yleisurheilujaoston kesäikäreiden järjestämiseen varatun määrärahan 1.500 euroa. Yhteisöjen toiminta-avustukseen on käytettävissä yhteensä 7.000 euroa. Avustus on tarkoitettu käytettäväksi lasten ja nuorten sekä sairaiden ja vanhusten palveluja edistävien yhdistysten toimintaan. Avustusta voi hakea myös tapahtumien järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin. Yhdistyksen tulee olla pyhjäjärvinen yhdistys, eikä yhdistys voi saada avustusta samaan tarkoitukseen kaupungin muista avustusmäärärahoista.

Kaupunginhallitus on ilmoittanut avustuksen hakemisesta Pyhjäjärven Sanomissa 8.4.2021 ja pyytänyt toimittamaan vapaamuotoiset avustushakemukset 30.4.2021 klo 15.00 mennessä. Aikaisemmin saapuneet avustushakemukset otetaan huomioon toiminta-avustusasiaa käsiteltäessä.

Määräaikaan mennessä on saapunut 14 avustusanomusta.

Avustuksen hakijat, joilla käyttötarkoituksena lasten ja nuorten sekä sairaiden ja vanhusten palveluja edistävä toiminta:

Veteraanijärjestöt:

Pyhjäjärven Rintamaveteraanit ry
Pyhjäjärven Sotaveteraanit ry.

Pyhjäjärvellä toimivat eläkeläisjärjestöt:

Eläkeliiton Pyhjäjärven yhdistys ry
Pyhjäjärven Eläkeläiset ry
Pyhjäjärven Seniorit ry.

Muut järjestöt:

Pyhjäjärven Omaishoitajat ja Läheiset ry,
Pyhjäjärven Syöpäosasto,
Pyhjäjärven Parkinson-kerho.

Pyhjäjärven Parkinson-kerho ja Pyhjäjärven Syöpäosasto ovat Pohjois-Suomen yhdistyksen alaisia ja toimivat itsenäisesti omassa kunnassa. Yhdistysrekisterin mukaan muiden edellä mainittujen yhdistysten kotipaikkana on Pyhjäjärvi.

Avustuksen hakijat, joilla tarkoituksena on tapahtumien järjestäminen:
Kurjenpolvet ry: Uusi iloinen yhdessä tekemisen tuokio - on ilo irrotella yhdessä. Tavoitteena tarjota uudenlaista omaa luovaa tekemistä

roolileikkien tapaan. Kohderymänä: erityisryhmät, seniorit, 4 - 6 vuotiaat sekä muut kiinnostuneet.

Avustusmäärärahasta ei ole myönnetty vielä kuluvana vuonna toiminta-avustuksia.

Liitteenä nro 4

- yhdistelmä kaupunginhallituksen toiminta-avustusta hakeneista

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää myöntää toiminta-avustuksia seuraavasti:

Avustuksen saajat (käyttötarkoituksena lasten ja nuorten sekä sairaiden ja vanhusten palveluja edistävä toiminta):

Veteraanijärjestöt:

Pyhäjärven Rintamaveteraanit ry	500 €
Pyhäjärven Sotaveteraanit ry	500 €

Pyhäjärvellä toimivat eläkeläisjärjestöt:

Eläkeliiton Pyhäjärven yhdistys ry	700 €
Pyhäjärven Eläkeläiset ry	700 €
Pyhäjärven Seniorit ry	700 €

Pyhäjärven Omaishoitajat ja Läheiset ry	500 €
Pyhäjärven Syöpäosasto	500 €
Pyhäjärven Parkinson-kerho	500 €

Avustuksen saajat (käyttötarkoituksena tapahtumien järjestäminen):

Kurjenpolvet ry	500 €
Yhteensä	5.100 €

Todelliset avustuksina annettavat kustannukset tulevat olemaan edellä mainittua suuremmat, koska Pyhäjärven kaupunki on varautunut tukemaan Nativa ry:tä 8 kuukauden vuokratukustuksissa vuosittain.

Määrärahan rajallisuuden vuoksi kaupunki voi myöntää tästä kaupunginhallituksen määrärahasta avustusta samalle yhdistykselle ainoastaan yhteen toimintaan.

Yhdistyksen on toimitettava ennen avustuksen maksuunpanoa kaupungille toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2020, toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021 sekä yhdistyksen säännöt.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Avustuksen saajat (käyttötarkoituksena lasten ja nuorten sekä sairaiden ja vanhusten palveluja edistävä toiminta

Veteraanijärjestöt:

Pyhjärven Rintamaveteraanit ry	500 €
Pyhjärven Sotaveteraanit ry	500 €

Pyhjärvellä toimivat eläkeläisjärjestöt:

Eläkeliiton Pyhjärven yhdistys ry	700 €
Pyhjärven Eläkeläiset ry	700 €
Pyhjärven Seniorit ry	700 €

Pyhjärven Omaishoitajat ja Läheiset ry	500 €
Pyhjärven Syöpäosasto	500 €
Pyhjärven Parkinson-kerho	500 €

Avustuksen saajat (käyttötarkoituksena tapahtumien järjestäminen):

Kurjenpolvet ry	500 €
Yhteensä	5.100 €

Liitteenä nro 3

- yhdistelmä kaupunginhallituksen toiminta-avustusta hakeneista.